

TC-Stadtwald, Grunderneuerung der Plätze 3 und 4

Vergleich Angebote

		<u>Anbieter 1</u>		<u>Anbieter 2</u>		<u>Anbieter 3</u>	<u>Anbieter 3</u> korrig.
1	Einrichten Baustelle	490		450,00		800,00	800,00
2	Zaunöffnung	150		125,00		300,00	300,00
3	Entw.Rinne abb./ents. 36,5 m	7€/m	310	8,5€/m	311,00		300,00
4	Tennispfosten abb./ents.	240		260,00		300,00	300,00
5	Baustrasse	260		260,00		2.410,00	260,00
6	Tennendecke abtr. 1.336 qm	6 cm - 1,55€/qm	2.070,00	7 cm - 1,38/qm	1.844,00	10 cm - 2,95/qm	3.953,00
	Tennendecke entsorg.*	160 t - 21,5€/t	3.440,00	200 t - 18,65€/t	3.730,00	240 t - 38,5€/t	9.240,00
7	Entwässerungsrinne neu 36,5 m	43,5€/m	1.566,00	36,5 €/m	1.314,00		1.500,00
8	Einlaufkasten	118,00		90,00			100,00
9	Feinplanum 1336 qm	0,95€/qm	1.269,00	0,65€/qm	868,00	0,80€/qm	1.072,00
10	dyn. Schicht Lava Ersatz der Menge aus Pos. 6	4,75€/qm 5 cm	6.346,00	3,67€/qm 6 cm	4.904,00	4,95€/qm 7 cm	6.633,00
11	neue Tennendecke 1336 qm	4,95€/qm 2,4 cm	6.613,00	4,60€/qm 2,5 cm	6.147,00	5,20€/qm 2,5 cm	6.968,00
12	Tennispfosten zwei Paar	956,00		850,00		890,00	890,00
13	zwei Netzanker	56,00		74,00		92,00	92,00
14	Spielfeldmarkierung zwei Garn.	1.068,00		830,00		880,00	880,00
15	Materialuntersuchung	400,00		400,00		400,00	400,00
	Summe	25.352,00		22.457,00		33.938,00	33.688,00

* Abrechnung nach Wiegekarte